
Autorių teisės ir naudojimo sąlygos 
 
Paskutinį kartą peržiūrėta: 2023 m. lapkričio mėn.  

Šioje svetainėje arba jos dalyse gali būti informacijos apie produktus, kurie gali būti 
skirti sveikatos priežiūros paslaugų specialistams (toliau – SPS), ir gali būti informacijos 
apie produktus arba informacijos, kuri nėra prieinama arba galiojanti kitiems mūsų 
svetainių naudotojams Jūsų šalyje. Atminkite, kad turite įvykdyti prieigos reikalavimus, 
kad galėtumėte pasiekti šią informaciją, jei prieiga prie šios svetainės yra iš dalies arba 
visiškai apribota. 
 
Autorių teisių ir prekių ženklų priskyrimo pareiškimai 
 
© „Viatris Inc.“, 2020 m. Visos teisės saugomos. 

VIATRIS ir „Viatris“ logotipas yra „Mylan Inc.“, „Viatris“ bendrovės, prekių ženklai. 

Sutikimas su Sąlygomis; Įpareigojanti sutartis 
 
Atidžiai peržiūrėkite toliau nurodytas naudojimo sąlygas, taikomas visiems, kurie 
lankosi šioje „Viatris“ svetainėje. Jūs turite būti bent 18 metų amžiaus, kad galėtumėte 
naudotis svetaine, ir turite būti teisiškai veiksnus bei gebėti ar būti įgaliotas atitikti šias 
sąlygas.  Prisijungdami prie šios svetainės ir ja naudodamiesi, patvirtinate, kad 
perskaitėte ir supratote, ir kaip naudojimosi svetaine sąlygą, sutinkate laikytis toliau 
nurodytų sąlygų ir bet kokių pakeitimų, galiojančių Jūsų apsilankymo metu, išskyrus 
atvejus, kai tai yra neteisėta ar negaliojanti pagal galiojančius įstatymus. Tiek, kiek 
prieiga prie šios Svetainės yra apribota ir į šią Svetainę gali patekti tik SPS, turite 
laikytis prieigos reikalavimų, nurodytų tokioms apribotoms Svetainės dalims, kad 
pasiektumėte šią Svetainę ar jos dalis. Visų pirma jums gali tekti patvirtinti savo, kaip 
SPS, statusą. „Viatris“ gali keisti šias sąlygas ir bet kokią susijusią politiką bet kuriuo 
metu, atnaujindama šiuos teisinius pranešimus, todėl raginame peržiūrėti šias 
sąlygas, nes bet kokie pakeitimai bus jums privalomi. Šiose sąlygose bus nurodyta 
paskutinės peržiūros data, o jei pakeitimai yra esminiai, jie įsigalios anksčiau, nei 
naudojatės Tinklalapiais su faktiniu pranešimu apie pakeitimą, arba praėjus 
trisdešimčiai dienų po paskelbimo. Neapribojant pirmiau nurodytų ginčų, kylančių 
pagal šias sąlygas, bendrumo, ginčai bus sprendžiami pagal šių sąlygų redakciją, 
galiojančią ginčo atsiradimo metu. 

Autorių teisių / prekių ženklų pranešimas 



Prekių ženklai, paslaugų ženklai ir kiti produktų pavadinimai šioje ar bet kurioje kitoje 
„Viatris“ svetainėje yra registruoti ir neregistruoti „Viatris“ ir kitų prekių ženklai arba 
gali būti saugomi kitų intelektinės nuosavybės įstatymų. Jokia Tinklalapyje esanti 
informacija neturėtų būti aiškinama kaip suteikianti kokią nors licenciją ar teisę 
naudoti tokius ženklus ar produktų pavadinimus be raštiško „Viatris“ ar tokios kitos 
šalies, kuriai gali priklausyti toks (-ie) ženklas (-ai) ar produkto pavadinimas (-ai), 
leidimo. Šios arba bet kurios „Viatris“ svetainės turinys (įskaitant, bet neapsiribojant, jų 
išdėstymą ir išdėstymą; pavadinimus ir logotipus; ir juose naudojamą tekstą, 
iliustracijas ir meno kūrinius; ir bet kokias „Viatris“ programėles) yra „Viatris“ (arba 
originalaus medžiagos kūrėjo) autorių teisių saugoma nuosavybė ir saugoma pagal 
taikomus autorių teisių, prekių ženklų ir kitus intelektinės nuosavybės įstatymus. 
„Viatris“ leidžia jums, atsižvelgiant į šias sąlygas ir nuostatas, pasiekti ir naudoti 
„Viatris“ interneto svetaines ir autorių teisių saugomą turinį tik savo nuožiūra. Bet 
koks kitas naudojimas yra aiškiai draudžiamas. Ši licencija gali būti atšaukta bet kuriuo 
metu be įspėjimo ir su priežastimi arba be jos. Bet koks neteisėtas bet kurios „Viatris“ 
svetainės prekių ženklų ar kito turinio naudojimas gali būti laikomas civilinės ir (arba) 
baudžiamosios teisės pažeidimu. Turite išsaugoti visas autorių teises, prekių ženklus, 
paslaugų ženklus ir kitus nuosavybės teisių pranešimus, esančius autorių teisių 
saugomame turinyje bet kurioje tokio turinio kopijoje. 

Siekiant išvengti abejonių, kitos „Viatris“ priklausančios intelektinės nuosavybės teisės, 
pvz., patentai, dizainas ar gamybinė, prekybinė ar mokslinė patirtis („know-how“), lieka 
nepakitusios. 

„Viatris“ pasilieka teisę bet kuriuo metu (įskaitant tam tikrų svetainės funkcijų 
apribojimą ar nutraukimą), laikinai ar visam laikui, apie tai nepranešusi Jums, keisti 
Svetainę ar nutraukti jos egzistavimą ir nebus atsakinga už bet kokius Svetainės ar jos 
turinio pakeitimus, taip pat už bet kokį Jūsų prieigos prie Svetainės ar naudojimosi ja 
sustabdymą ar nutraukimą. Jei pažeisite kurią nors šių Sąlygų nuostatą, prieiga prie 
Svetainės bus automatiškai nutraukta. Be to, „Viatris“ gali savo nuožiūra sustabdyti 
arba panaikinti Jūsų prieigą prie Svetainės bet kuriuo metu dėl bet kokios priežasties 
arba be jokios priežasties, pranešus arba nepranešus. Panaikinus prieigą, Jūsų teisės 
pagal šią Sutartį bus panaikintos, ir jūs turite nedelsiant nutraukti bet kokį 
naudojimąsi svetaine. Tos šių sąlygų nuostatos, kurios dėl savo pobūdžio turi galioti, 
galios ir po nutraukimo. 

Informacija apie produktą 
 



Produkto informaciją šioje svetainėje teikia „Viatris“ ir ji yra skirta bendrai svetainės 
naudotojų informacijai, bet taip pat reklaminiais tikslais tiek, kiek ši svetainė skirta SPS 
ir jos naudojimas ribotas. 

Jei esate vartotojas – ir tiek, kiek leidote naudotis Svetainės turiniu – atkreipkite 
dėmesį į šiuos dalykus: daugelį išvardytų farmacijos ir medicinos prietaisų galima 
įsigyti tik pateikus gydytojo arba kvalifikuoto medicinos specialisto receptą, ir ne visi 
tokie produktai gali būti prieinami visose šalyse. Produkto informacijoje nepateikiama 
išsami medicininė informacija. JEI TURITE SVEIKATOS SUTRIKIMŲ, NEDELSDAMI 
KREIPKITĖS Į SAVO GYDYTOJĄ ARBA SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKĖJĄ. MES 
NESIŪLOME INDIVIDUALIZUOTOS MEDICININĖS DIAGNOZĖS AR KONKRETAUS 
PACIENTO GYDYMO PATARIMŲ. Visada turite gauti išsamią medicininę informaciją 
apie Jūsų receptinius vaistus ar medicinos prietaisus (įskaitant jų naudingą medicininį 
naudojimą ir galimą nepageidaujamą poveikį), aptardami tinkamą bet kurio(-ų) vaisto 
(-ų) ar medicinos prietaisų naudojimą tiesiogiai su juos skiriančiu gydytoju ar, jei reikia, 
kitu medicinos specialistu. Visa medicininė informacija, būtina medicinos 
specialistams, pateikiama preparato informaciniame lapelyje. Informacija apie šiuos 
produktus skirtingose šalyse gali skirtis. Pacientai, gydytojai ir kiti medicinos 
specialistai turi kreiptis į vietinius medicinos darbuotojus ir priežiūros institucijas, kad 
gautų jų šaliai tinkamą informaciją. Be to, daugelyje šalių galiojančios taisyklės riboja 
(o kai kuriais atvejais net draudžia) „Viatris“ galimybę teikti informaciją ir (arba) 
tiesiogiai atsakyti į pacientų klausimus apie receptinius produktus. Tačiau „Viatris“ 
atsakys į Jūsų užklausas ir pateiks informaciją kvalifikuotam sveikatos priežiūros 
specialistui pagal vietinius teisės aktus. 

Jei esate SPS, atkreipkite dėmesį į šiuos dalykus: Šioje interneto svetainėje pateikta 
informacija yra reguliariai ir kruopščiai peržiūrima, ar ji yra tiksli ir atitinka informaciją, 
pateiktą naujausioje produkto charakteristikų santraukos (toliau – PCS) versijoje, kurią 
patvirtino kompetentingos institucijos. Tačiau atkreipkite dėmesį, kad tik PCS 
pateikiama visa informacija, todėl kilus bet kokių klausimų ir prieš pradedant gydymą 
preparatu, atidžiai perskaitykite PCS pateiktą informaciją. Ši svetainė ir joje pateikta 
informacija nepakeičia PCS, kurią būtina perskaityti. Be to, atkreipkite dėmesį, kad 
produktų ženklinimas skirtingose šalyse gali skirtis, todėl produktų ženklinimas Jūsų 
šalyje gali skirtis nuo šioje svetainėje pateikto ženklinimo. 

Nepatariama 
Atkreipkite dėmesį, kad „Viatris“ nėra praktikuojantis gydytojas ar sveikatos priežiūros 
paslaugų teikėjas ir jokia „Viatris“ interneto svetainėse pateikta informacija nėra ir 
neturėtų būti laikoma medicinine, teisine, investicine, finansine ar kitokia konsultacija. 
Neapsiribojant, svetainėje pateikiama medžiaga yra informacinio pobūdžio ir, kiek 



leidžia galiojantys įstatymai, skirta tik reklaminiams tikslams, ir jokia svetainėse 
pateikta informacija nesukuria jokių gydytojo ir paciento santykių arba neturėtų 
pakeisti medicininių patarimų, vizitų pas gydytoją ar konsultacijų su sveikatos 
priežiūros paslaugų teikėjais ar jų rekomendacijų. 

Negalioja ten, kur uždrausta 
Šios svetainės turinys turi atitikti įstatymus ir reikalavimus, galiojančius šalyje, 
identifikuojamoje pagal svetainės šalies kodą ir vietą. Šią svetainę taip pat gali pasiekti 
naudotojai iš kitų šalių, kurių įstatymai, norminiai reikalavimai ir medicininė praktika 
skiriasi nuo šalyje, kuriai skirta ši svetainė, taikomų įstatymų, norminių reikalavimų ir 
medicinos praktikos. Šioje svetainėje pateikiamos nuorodos į kitas svetaines, kurias 
sukūrė įvairūs „Viatris“ padaliniai ir dukterinės įmonės, kai kurios iš jų yra už šalies, į 
kuriai skirta ši svetainė, ribų ir kurioms gali būti taikomos šios sąlygos, jei jos 
paskelbtos svetainėje. Tose svetainėse gali būti tik konkrečiai kilmės šaliai tinkamos 
informacijos. „Viatris“ pasilieka teisę apriboti savo produktų ar paslaugų teikimą bet 
kokiam asmeniui, geografiniam regionui ar jurisdikcijai ir (arba) apriboti mūsų 
teikiamų produktų ar paslaugų kiekius. Bet koks pasiūlymas dėl bet kokio produkto ar 
paslaugos šioje svetainėje yra niekinis, kur draudžiama. 

Privatumo pranešimas 
Atidžiai perskaitykite „Viatris“ privatumo pranešimą adresu [Viatris-privacy-
notice_2020_sep_LT_20210204.pdf (viatris-digitalassets.s3.eu-central-1.amazonaws.com)], jei norite 
gauti informacijos, susijusios su Jūsų asmeninės informacijos rinkimu, naudojimu, 
saugojimu, apdorojimu ir atskleidimu. Naudodamiesi svetaine patvirtinate, kad 
perskaitėte „Viatris“ privatumo pranešimą ir suprantate jame aprašytą asmens 
duomenų rinkimo, naudojimo, saugojimo, apdorojimo ir atskleidimo praktiką. 
 
Nuorodos 
„Viatris“ interneto svetainėse gali būti nuorodų į trečiųjų šalių interneto svetaines, 
kurios pateikiamos mūsų interneto svetainės naudotojų patogumui ir kurių „Viatris“ 
nekontroliuoja. „Viatris“ neteikia jokių pretenzijų ar garantijų ir neatsako už jokią 
informaciją, rastą susietoje interneto svetainėje, ar bet kokias operacijas, kurias galite 
atlikti per susietą interneto svetainę. Bet kokios trečiosios šalies nuorodos įtraukimas 
nereiškia „Viatris“ patvirtinimo ar rekomendacijos. 

Jokio pareiškimo ar garantijos 
„VIATRIS“ NETEIKIA IR ŠIUO DOKUMENTU AIŠKIAI ATSISAKO BET KOKIŲ PAREIŠKIMŲ, 
SĄLYGŲ AR GARANTIJŲ, NEI IŠREIKŠTŲ, NEI NUMANOMŲ (ĮSKAITANT, BET 
NEAPSIRIBOJANT, BET KOKIAS NUMANOMAS SĄLYGAS AR GARANTIJAS DĖL 
PERKAMUMO, TINKAMUMO KONKREČIAM TIKSLUI AR NEPAŽEIDIMO), NEI KYLANČIŲ 
DĖL PREKYBOS, NAUDOJIMO AR PREKYBOS, SUSIJUSIOS SU INTERNETO SVETAINE AR 

https://viatris-digitalassets.s3.eu-central-1.amazonaws.com/lt/Viatris-privacy-notice_2020_sep_LT_20210204.pdf
https://viatris-digitalassets.s3.eu-central-1.amazonaws.com/lt/Viatris-privacy-notice_2020_sep_LT_20210204.pdf


BET KOKIA INFORMACIJA AR MEDŽIAGA, PATEIKTA INTERNETO SVETAINĖJE AR 
SUSIJUSIA SU ŠIA SVETAINE, ĮSKAITANT TOKIOS INFORMACIJOS AR MEDŽIAGOS 
TIKSLUMĄ, IŠSAMUMĄ, VALIUTĄ ARBA DAŽNUMĄ, KURIUO JIE ATNAUJINAMI. JŪS 
SUTINKATE, KAD „VIATRIS“ INTERNETO SVETAINĖS IR VISKAS, KAS YRA „VIATRIS“ 
INTERNETO SVETAINĖSE, BŪTŲ PATEIKIAMA „TOKIA, KOKIA YRA“ IR „TOKIA, KOKIA 
YRA“. „VIATRIS“ NEPRISIIMA JOKIOS ATSAKOMYBĖS AR ATSAKOMYBĖS UŽ BET KOKIAS 
KLAIDAS AR PRALEIDIMUS SAVO SVETAINIŲ TURINYJE AR JŪSŲ NAUDOJIMUSI 
SVETAINĖMIS. „VIATRIS“ NESUTEIKIA JOKIŲ SĄLYGŲ AR GARANTIJŲ, KAD (I) „VIATRIS“ 
SVETAINĖS ATITIKS JŪSŲ REIKALAVIMUS, (II) „VIATRIS“ SVETAINĖS BUS 
NEPERTRAUKIAMOS, SAVALAIKĖS, SAUGIOS AR BE KLAIDŲ, (III) REZULTATAI, KURIE 
GALI BŪTI GAUTI NAUDOJANT „VIATRIS“ SVETAINES, BUS TIKSLŪS AR PATIKIMI, (IV) 
„VIATRIS“ SVETAINĖSE ESANČIŲ PREKIŲ AR PASLAUGŲ KOKYBĖ ATITIKS JŪSŲ 
LŪKESČIUS, (V) VISOS KLAIDOS „VIATRIS“ SVETAINĖSE BUS IŠTAISYTOS, (VI) „VIATRIS“ 
SVETAINIŲ NAUDOJIMAS AR BET KOKIA MEDŽIAGA, GAUTA IŠ „VIATRIS“ SVETAINIŲ, 
NESUKELS JOKIOS ŽALOS AR ŽALOS, ĮSKAITANT ŽALĄ JŪSŲ KOMPIUTERIO SISTEMAI 
AR MOBILIAJAM ĮRENGINIUI, ARBA DĖL TOKIOS MEDŽIAGOS NEBUS PRARASTI JOKIE 
DUOMENYS. 

ŠIAME SKYRIUJE NURODYTI APRIBOJIMAI, IŠIMTYS IR ATSAKOMYBĖS ATSISAKYMAI 
TAIKOMI TIEK, KIEK LEIDŽIA ĮSTATYMAI. „VIATRIS“ NEATSISAKO JOKIŲ SĄLYGŲ, 
GARANTIJŲ AR KITŲ TEISIŲ, KURIŲ „VIATRIS“ DRAUDŽIAMA ATSISAKYTI PAGAL 
GALIOJANČIUS ĮSTATYMUS. 

Atsakomybės apribojimas 
NAUDOJIMASIS „VIATRIS“ INTERNETO SVETAINĖMIS YRA JŪSŲ PAČIŲ RIZIKA. JOKIU 
BŪDU „VIATRIS“ ARBA BET KURIS JOS FILIALAS, ARBA BET KURIS JŲ PAREIGŪNAS, 
DIREKTORIAI, ARBA DARBUOTOJAI NĖRA TIESIOGIAI ARBA NETIESIOGIAI ATSAKINGI 
UŽ BET KOKIĄ ŽALĄ, ĮSKAITANT, BET NEAPSIRIBOJANT, TIESIOGINĘ, NETIESIOGINĘ, 
ATSITIKTINĘ ARBA PASEKMINĘ, BAUDŽIAMĄJĄ, SPECIALIĄ, PAVYZDINĘ ARBA BET 
KOKIAS PRETENZIJAS ARBA NUOSTOLIUS, KYLANČIUS DĖL ARBA SUSIJUSIUS SU ŠIOS 
SVETAINĖS, BET KURIOS KITOS „VIATRIS“ SVETAINĖS ARBA BET KURIOS SUSIJUSIOS 
SVETAINĖS, ESANČIOS TOKIOSE SVETAINĖSE, ARBA BET KOKIOS INFORMACIJOS, 
PRIEINAMOS PER BET KURIĄ TOKIĄ SVETAINĘ, ARBA NEGALĖJIMO NAUDOTIS BET 
KURIA TOKIA SVETAINE, SUKŪRIMU, NAUDOJIMU ARBA RĖMIMUSI ŠIA SVETAINE. ŠIS 
APRIBOJIMAS APIMA ŽALĄ JŪSŲ KOMPIUTERINEI ĮRANGAI AR BET KOKIEMS 
VIRUSAMS, KURIE GALI UŽKRĖSTI JŪSŲ KOMPIUTERINĘ ĮRANGĄ AR KITĄ NUOSAVYBĘ, 
PELNO, PRESTIŽO PRARADIMĄ AR KITUS NEMATERIALIUS NUOSTOLIUS (NET JEI 
„VIATRIS“ BUVO ĮSPĖTAS APIE TOKIOS ŽALOS GALIMYBĘ), ATSIRADUSIUS DĖL: (I) 
NAUDOJIMASIS „VIATRIS“ INTERNETO SVETAINĖMIS ARBA NEGALĖJIMAS JOMIS 
NAUDOTIS; (II) PAKAITINIŲ PREKIŲ IR PASLAUGŲ PIRKIMO IŠLAIDOS, 



ATSIRANDANČIOS DĖL BET KOKIŲ PREKIŲ, DUOMENŲ, INFORMACIJOS AR PASLAUGŲ, 
GAUTŲ PER „VIATRIS“ INTERNETO SVETAINES, IŠ JŲ ARBA DĖL JŲ SUDARYTŲ 
SANDORIŲ; (III) NETEISĖTA PRIEIGA PRIE JŪSŲ SIUNTIMŲ AR DUOMENŲ ARBA JŲ 
KEITIMAS; (IV) BET KURIO NAUDOTOJO AR TREČIOSIOS ŠALIES PAREIŠKIMAI AR 
VEIKSMAI „VIATRIS“ INTERNETO SVETAINĖSE; (V) JŪSŲ RĖMIMASIS „VIATRIS“ PATEIKTU 
TURINIU; ARBA (VI) BET KOKIE KITI KLAUSIMAI, SUSIJĘ SU „VIATRIS“ INTERNETO 
SVETAINĖMIS. 

ŠIOSE SĄLYGOSE NUMATYTI ATSAKOMYBĖS ATSISAKYMAI IR APRIBOJIMAI TAIKOMI 
NEATSIŽVELGIANT Į ESMINĮ BET KOKIOS ŠIAME DOKUMENTE NUMATYTOS RIBOTOS 
TEISIŲ GYNIMO PRIEMONĖS TIKSLĄ. KAI KURIOSE JURISDIKCIJOSE NELEIDŽIAMA 
NETAIKYTI TAM TIKRŲ GARANTIJŲ ARBA APRIBOTI AR PANAIKINTI ATSAKOMYBĖS UŽ 
ATSITIKTINĘ AR PASEKMINĘ ŽALĄ. ATITINKAMAI, KAI KURIE PIRMIAU NURODYTI 
APRIBOJIMAI JUMS GALI BŪTI NETAIKOMI. 

KIEK TAI ĮMANOMA PAGAL ĮSTATYMĄ, „VIATRIS“ IR BET KURIŲ JOS PAREIGŪNŲ, 
DIREKTORIŲ, DARBUOTOJŲ AR FILIALŲ DIDŽIAUSIA ATSAKOMYBĖ, KYLANTI IŠ 
„VIATRIS“ INTERNETO SVETAINIŲ AR JŪSŲ NAUDOJIMOSI „VIATRIS“ TURINIU ARBA SU 
JUO SUSIJUSI, NEATSIŽVELGIANT Į IEŠKINIO PRIEŽASTĮ (PAGAL SUTARTĮ, DELIKTĄ, 
GARANTIJOS PAŽEIDIMĄ AR KITAIP), NEVIRŠYS 100 USD. 

Žalos atlyginimas 
Kiek leidžia įstatymai, jūs esate atsakingi už savo naudojimąsi „Viatris“ interneto 
svetainėmis ir sutinkate ginti, atlyginti žalą ir apsaugoti „Viatris“ ir bet kuriuos jos 
pareigūnus, direktorius, darbuotojus ar filialus nuo bet kokių pretenzijų, veiksmų ar 
reikalavimų ir bet kokios susijusios atsakomybės, žalos, nuostolių ir išlaidų, įskaitant, 
be apribojimų, pagrįstus teisinius ir apskaitos mokesčius, susijusius su (i) Jūsų 
naudojimusi bet kokiu trečiųjų šalių turiniu ar priklausomybe nuo jo, (ii) Jūsų 
naudojimusi „Viatris“ turiniu ar priklausomybe nuo jo, (ii) Jūsų neteisėtu „Viatris“ 
interneto svetainių naudojimu ar netinkamu naudojimu arba (iii) Jūsų bet kurios šių 
sąlygų dalies pažeidimu, bet kokiu pareiškimu, garantija ar bet kokiu taikomu 
įstatymu ar teisės aktu. „Viatris“ turi nedelsdama pranešti jums apie bet kokią tokią 
pretenziją, ieškinį ar teismo procesą. „Viatris“ pasilieka teisę savo sąskaita išimtinai 
ginti ir kontroliuoti bet kokį dalyką, už kurį turite atlyginti žalą (neapribojant savo žalos 
atlyginimo įsipareigojimų šiuo klausimu), ir tokiu atveju Jūs sutinkate bendradarbiauti 
su „Viatris“ ginant šias pretenzijas. 

Jūsų elgesys 
Jūs negalite keisti ar bandyti keisti svetainės ar bet kokios medžiagos ar turinio, 
pasiekiamo per svetainę, taip pat negalite platinti jokios medžiagos, pasiekiamos per 



svetainę (atskirai ar apibendrinta forma). Taip pat negalite įterpti ar įrėminti svetainės 
ar kitaip įtraukti svetainės ar bet kokio jos turinio į bet kurią kitą svetainę ar paslaugą, 
prieš tai negavę rašytinio „Viatris“ leidimo, laikydamiesi galiojančių įstatymų dėl 
sąžiningo naudojimo ir (arba) teisėtų citatų. Be to, Jūs negalite naudoti svetainės 
paslaugų jokiu būdu, kuris galėtų išjungti, apsunkinti ar pakenkti bet kuriam iš „Viatris“ 
serverių ar serverių, prie kurių „Viatris“ gavo prieigą, arba trukdyti bet kuriai trečiajai 
šaliai naudotis svetainės paslaugomis, kitomis paskyromis, kompiuterių sistemomis ar 
tinklais, prijungtais prie bet kurio „Viatris“ serverio ar svetainės, įsilauždami, gaudami 
slaptažodį ar bet kokiomis kitomis priemonėmis. Jūs negalite gauti ar bandyti gauti 
bet kokią medžiagą ar informaciją jokiomis priemonėmis, kurios nėra tyčia 
prieinamos svetainėje, įskaitant naudojant bet kokias automatizuotas voras, robotus, 
grandiklius ar kitas panašias priemones (išskyrus susijusias su bona fide bendrosios 
paskirties paieškos sistemų indeksavimu). Jūsų teisė naudotis svetainės paslaugomis 
gali būti dar labiau apribota pagal tarptautinę teisę, federalinius įstatymus arba Jūsų 
konkrečios valstijos ar vietovės įstatymus ir kitus teisės aktus. 

Jūs negalite naudotis svetainės paslaugomis, kad (i) paskelbtumėte vartotojų 
komentarus, kuriuose yra elektroninio šlamšto ar kitokių besidubliuojančių ar 
neužsakytų pranešimų, pažeidžiančių galiojančius įstatymus; (ii) įkeltumėte ar 
paskelbtumėte autorių teises pažeidžiančią, nepadorią, grasinančią, šmeižikišką ar 
kitaip neteisėtą ar bauginančią medžiagą, įskaitant medžiagą, žalingą vaikams ar 
pažeidžiančią trečiosios šalies privatumo teises; (iii) įkeltumėte ar paskelbtumėte 
medžiagą, kurioje yra programinės įrangos virusų ar kitokio kenksmingumo 
kompiuterinio kodo, dokumentų, scenarijų, programinių robotų ar programų; (iv) 
komerciniais tikslais užsakytumėte bet kokius svetainės paslaugų naudotojus jų 
turinio atžvilgiu, naudodami bet kokią asmeniškai identifikuojamą informaciją ar 
komunikacijos forumus svetainėje; arba (v) pakeistumėte PCS pateiktos informacijos 
peržiūrą. 

Jūs negalite apeiti, išjungti ar kitaip kištis į su sauga susijusias svetainės funkcijas ar 
funkcijas, kurios nustato svetainės paslaugų naudojimo apribojimus, ar kitaip pasiekti 
ar bandyti pasiekti bet kokias sritis, funkcijas ar turinį iš svetainės, kuriai neturite 
tinkamų prieigos kredencialų. Jūs negalite atlikti atvirkštinės inžinerijos ar bandyti 
atlikti atvirkštinės inžinerijos svetainėje ar bet kokioje su ja susijusioje technologijoje 
ar sistemose. 

Taikoma teisė ir vieta 
Šios sąlygos bus reglamentuojamos ir aiškinamos pagal šalies, kurioje įsteigtas už šią 
svetainę atsakingas „Viatris“ subjektas, įstatymus (kaip nurodyta svetainės pavyzdyje), 
nepaisant jokių įstatymų kolizijos principų. Jūs konkrečiai sutinkate su asmenine 



jurisdikcija toje šalyje dėl bet kokių ginčų tarp Jūsų ir „Viatris“, kylančių iš šių sąlygų 
arba susijusių su jų dalyku. Abi šių sąlygų šalys susitaria, kad išimtinė vieta bet kokiam 
ginčui tarp šalių, kylančiam iš šių sąlygų arba susijusiam su šių sąlygų dalyku, bus 
Delavero valstijoje ir federaliniuose teismuose, su sąlyga, kad mes abu sutinkame 
naudoti neapsireiškimo procedūras, susijusias su bet kokio reikalavimo pagal šią 
sutartį vykdymu, kiek tai įmanoma. Jūs ir „Viatris“ sutinkate, kad bet kokia ieškinio 
priežastis, kylanti iš ar susijusi su svetaine, turi būti pradėta per vienerius (1) metus 
nuo ieškinio priežasties atsiradimo. Priešingu atveju, tokia ieškinio priežastis yra visam 
laikui uždrausta. 

Jei naudojatės šia svetaine kaip vartotoju, Jūsų jurisdikcijoje bus taikomi privalomi 
įstatymai, neatsižvelgiant į tai, ar jie neprieštarauja galiojantiems įstatymams, kaip 
nurodyta pirmiau. 

Bendrosios sąlygos 
Šie terminai ir sąlygos, kartu su bet kokiais kitais susitarimais, tiesiogiai įtrauktais į 
šiuos terminus ir sąlygas, yra visas ir išimtinis Jūsų ir „Viatris“ susitarimas dėl 
naudojimosi šia interneto svetaine. Jūs negalite priskirti ar perduoti šių sąlygų ar savo 
teisių pagal šias sąlygas, visiškai ar iš dalies, pagal įstatymus ar kitaip, be mūsų 
išankstinio rašytinio sutikimo. Mes galime priskirti šias sąlygas bet kuriuo metu be 
įspėjimo ar sutikimo. Nesugebėjimas reikalauti bet kokios nuostatos vykdymo neturės 
įtakos mūsų teisei reikalauti vykdymo bet kuriuo kitu metu po to, nei mūsų 
atsisakymas dėl bet kokio šių sąlygų pažeidimo ar įsipareigojimų nevykdymo, arba bet 
kuri šių sąlygų nuostata, bus bet kokio vėlesnio pažeidimo ar įsipareigojimų 
nevykdymo atsisakymas arba pačios nuostatos atsisakymas. Skyrių antraščių 
naudojimas šiose sąlygose yra tik patogumo sumetimais ir neturės jokios įtakos jokių 
nuostatų aiškinimui. Šiose sąlygose žodžio „įskaitant“ vartojimas reiškia „įskaitant, bet 
neapsiribojant“. Jei kuri nors šių sąlygų dalis bus pripažinta negaliojančia arba 
neįgyvendinama, neįgyvendinama dalis bus įgyvendinta kiek įmanoma plačiau, o 
likusios dalys liks galioti visa apimtimi. 

NON-2023-11547 


	Autorių teisės ir naudojimo sąlygos

